
                         ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ 

                  в соответствии со статьей 36 Закона КР 

                     от 20 июля 2009 года № 241 

           "О нормативных правовых актах Кыргызской Республики" 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Кыргызской Республики  

22 апреля 2003 года. Регистрационный номер 39-03 

   

г.Бишкек  

от 27 марта 2003 года N 4 

   

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ПО НАУКЕ 

          И ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 

                 КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ) 

   

                               (Выписка) 

   

  Рассмотрев   представленные  на  рассмотрение  коллегии   материалы, 

коллегия   Государственного  агентства  по  науке  и  интеллектуальной 

собственности  при Правительстве Кыргызской Республики  (Кыргызпатент) 

постановляет: 

  1. Утвердить: 

  -  Информационное  письмо  о порядке перехода  к  единому  охранному 

документу (патенту); 

  -  Правила  составления,  подачи  и рассмотрения  заявки  на  выдачу 

патента на изобретение; 

  -  Правила  составления,  подачи  и рассмотрения  заявки  на  выдачу 

патента на промышленный образец; 

  -  Правила  составления,  подачи  и рассмотрения  заявки  на  выдачу 

патента на полезную модель; 

  -  Правила  составления, подачи и рассмотрения заявки на регистрацию 

товарного знака и знака обслуживания. 

  Указанные Информационное письмо и Правила направить на регистрацию в 

Министерство юстиции Кыргызской Республики. 

   

  Председатель коллегии, 

  Директор Государственного агентства 

  по науке и интеллектуальной собственности 

  при Правительстве Кыргызской Республики                     Р.Оморов 

   

   

cdb:202591
cdb:30787
cdb:30788
cdb:30789
cdb:30790
cdb:30791

	ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ в соответствии со статьей 36 Закона КР от 20 июля 2009 года № 241
	г.Бишкекот 27 марта 2003 года N 4
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ПО НАУКЕ И ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ) СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 
	Рассмотрев представленные на рассмотрение коллегии материалы, коллегия...постановляет:
	1. Утвердить:
	- Информационное письмо о порядке перехода к единому охранному документу (патенту);
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на изобретение;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на промышленный образец;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на полезную модель;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на регистрацию товарного знака и знака обслуживания.

